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         Fauske 27.11.2023 

Høringsuttalelse budsjett 2024 

Utdanningsforbundet sine medlemmer støtter kommunedirektøren forslag til budsjett, og er svært 
glad for at det ikke foreslås nye kutt innenfor oppvekst opplæring. 

SFO 
Utdanningsforbundet ser av betalingsregulativet at det er foreslått å øke foreldrebetalingen for SFO. 
Fauske har en av landet dyreste SFO og vi mener at en økning av prisene vil føre til at færre kan 
benytte seg av dette tilbudet, noe som gjerne går ut over de mest sårbare barna. I tillegg er Fauske 
den kommunen som har flest barn per voksen, noe som igjen vil gå ut over kvaliteten vi leverer på 
denne tjenesten. 
 
Barnehage  
Vi vet at sykefraværet er høyt i barnehagene. Vi mener at å øke grunnbemanning i barnehagen med 
4 årsverk er et godt tiltak. Det bekymrer oss likevel at disse stillingen skal tre i kraft fra 1. januar 2024 
og skal være midlertidige stillinger, i første omgang til august 2024 da dette skal evalueres. 
Utdanningsforbundet tror det vil bli vanskelig å få kvalifiserte søkere til disse stillingene. Å tilby faste 
stillinger vil øke sjansene for å få kvalifisert personell. På lang sikt vil det kunne gi en besparelse for 
kommunen, og en styrking av det pedagogiske tilbudet i barnehagene. 
  
Skole 
Økt grunnbemanning innenfor skole med 7 årsverk er et positivt tiltak. Det bekymrer likevel 
Utdanningsforbundet at disse stillingene skal iverksettes fra 1. januar 2024. Vi tror det vil bli 
vanskelig å få kvalifiserte søkere til disse stillingene. Å tilby faste stillinger vil øke sjansene for å få 
kvalifiserte personell. Stillingene er tenkt som faste vikarer noe som vil gjøre det mer forutsigbart for 
både de ansatte og elevene. Dette pilotprosjektet skal evalueres august 2024 og med mulig forlenges 
etter revidert kommunebudsjett juni 2024.  
 
Barne- og ungdomslos 
Utdanningsforbundet støtter forslaget om forlenging av prosjektet med barne- og ungdomslos. Vi 
mener det er viktig at barn og unge som står i fare for å droppe ut av skolen får den hjelpen de 
trenger. 
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